obstare.

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 11 Augusti 1670, Pontificatus nostri anno primo. (Ex Bull. Rom. sub Pio IX. ed.) Hernaez.

SANTOS DE ESPAÑA.

*Hácense extensivos al clero de Indias los oficios de los Santos de España.*

Alexander Papa VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Piis dilectorum Filiorum Peruani Cleri, Insularum, necnon Terrae Firmae Indiarum Charissimo in Christo Filio nostro Philippo, Hispaniarum Regi Catholico, subjectarum, precibus benigne inclinati, et earum singulares personas á quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque quibusvis eententijs, censuris et poenis, á jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus praepositorum consilio, quod omnia et singula Officia, Missae, necnon reliquae Divinae preces Regnis Hispaniarum hactenus indulta vel in futurum concedenda, indulta pariter et concessa extitisse et esse censeantur universo Clero Insularum et Terrae Firmae Indiarum praefato Philippo Regi subjectarum, auctoritate Apostolica, tenore praesentium, declaramus; salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium. Decernentes easdem praesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragari. Sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari et definiti debere; ac irritum et inane, si secus super his á quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut praesentium transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur ubique, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 15 Mòvembrii 1659, Pontificatus nostri anno quinto. (Ex Concil. Limensi: *Lima limata*, pág. 64.) Hernaez.

SEMILLAS

(CARESTIA DE)

*EDICTO. Nos el Dr. D. Alonso Núñez de Haro y Peralta, por la gracia de Dios y de la Santa Sede Apostólica, arzobispo de México, del consejo de S. M. &c.*